Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano I - Edição Nº  106 – 19/09/2014

Esta é a Edição Nº 106 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS

PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

O Município de São Sebastião do Oeste, torna pública a
Chamada Pública 03/2014. Objeto: Aquisição de gêneros
alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar
Rural Local. Abertura dos envelopes até o dia 14/10/2014, às
14:00 horas. O edital encontra-se na Escola Municipal Deputado
Jaime Martins ou no site: www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br.
Mais informações (37) 3286-1173. São Sebastião do Oeste, 18 de
setembro de 2014 – Adelya Cristiane Moreira - Secretária
Municipal de Educação.

Para acessar Edital na Integra Clique Aqui

RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o
resultado do P.L. nº 0100/14, Pregão nº 079/14, R.P. 38/14.
Resultado do certame: a empresa GTRONIC TECNOLOGIA EM
INFORMÁTICA LTDA, CNPJ nº 04.376.995/0001-40, RESTOU
GANHADORA DOS ITENS
16,17,18,19,20,25,26,28,30,31,32,39,40, e 45 NO VALOR TOTAL
DE R$7.444,70 (sete mil, quatrocentos e quarenta e quatro
reais e setenta centavos), a EMPRESA JOÃO CARLOS DE
AZEVEDO GROSSI, CNPJ nº 12.163.117/0001-75 RESTOU
GANHADORA DOS ITENS 01,,03,05,07,09,11,14,15 e 21 NO
VALOR TOTAL DE R$3.976,90 (três mil, novecentos e setenta e
seis reais e noventa centavos), a empresa MASTERINFOR
COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA – ME, CNPJ nº 19.454.333/0001-
19, restou ganhadora dos itens 02,08 e 13 no valor total de
R$2.563,20 (dois mil, quinhentos e sessenta e três reais e vinte
centavos) e a empresa REPRIL LTDA, CNPJ nº 20.928.370/0001-09
restou ganhadora dos itens
04,06,10,12,22,23,24,27,29,33,34,35,36,37,38,41,42,43,44,46 e
47 no valor total de R$7.839,30 (sete mil, oitocentos e trinta e
nove reais e trinta centavos). Mais informações pelo telefone:
37-3286-1133. São Sebastião do Oeste, 18/09/2014. Neuza
Helena Meireles - Pregoeira.

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/chamada_publica/2014/setembro/EDITAL PROCESSO CHAMAMENTO P%C3%9ABLICO N%C2%BA03_2014 AGRICULTURA FAMILIAR.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/chamada_publica/2014/setembro/EDITAL PROCESSO CHAMAMENTO P%C3%9ABLICO N%C2%BA03_2014 AGRICULTURA FAMILIAR.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/chamada_publica/2014/setembro/EDITAL PROCESSO CHAMAMENTO P%C3%9ABLICO N%C2%BA03_2014 AGRICULTURA FAMILIAR.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/chamada_publica/2014/setembro/EDITAL PROCESSO CHAMAMENTO P%C3%9ABLICO N%C2%BA03_2014 AGRICULTURA FAMILIAR.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/chamada_publica/2014/setembro/EDITAL PROCESSO CHAMAMENTO P%C3%9ABLICO N%C2%BA03_2014 AGRICULTURA FAMILIAR.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/chamada_publica/2014/setembro/EDITAL PROCESSO CHAMAMENTO P%C3%9ABLICO N%C2%BA03_2014 AGRICULTURA FAMILIAR.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/chamada_publica/2014/setembro/EDITAL PROCESSO CHAMAMENTO P%C3%9ABLICO N%C2%BA03_2014 AGRICULTURA FAMILIAR.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/chamada_publica/2014/setembro/EDITAL PROCESSO CHAMAMENTO P%C3%9ABLICO N%C2%BA03_2014 AGRICULTURA FAMILIAR.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/chamada_publica/2014/setembro/EDITAL PROCESSO CHAMAMENTO P%C3%9ABLICO N%C2%BA03_2014 AGRICULTURA FAMILIAR.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/chamada_publica/2014/setembro/EDITAL PROCESSO CHAMAMENTO P%C3%9ABLICO N%C2%BA03_2014 AGRICULTURA FAMILIAR.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/chamada_publica/2014/setembro/EDITAL PROCESSO CHAMAMENTO P%C3%9ABLICO N%C2%BA03_2014 AGRICULTURA FAMILIAR.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/chamada_publica/2014/setembro/EDITAL PROCESSO CHAMAMENTO P%C3%9ABLICO N%C2%BA03_2014 AGRICULTURA FAMILIAR.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/chamada_publica/2014/setembro/EDITAL PROCESSO CHAMAMENTO P%C3%9ABLICO N%C2%BA03_2014 AGRICULTURA FAMILIAR.pdf

		2014-09-18T17:05:42-0300
	SAO SEBASTIAO DO OESTE PREFEITURA:18308734000106